MC ULTRACROSS UL

www.ultracross.it

MYLAPS
7" Prova C. Reg. MX - FMI Campania - Castel di Sangro (AQ)
]
Camp. Regionale FMI - 7 Prova C. Sangro
] - —
Minicross 65cc Colle Teste - Castel di Sangro 1,500 Km. ._._.
Seconda Manche 21/06/2015 16:20 .
Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:47:30
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
(8) De Sia Andrea Lorenzo
1 2:20.623 +4854  16:50:59.055
2 2:20.000 +4.231  16:53:19.055
3 2:18.928 +3159  16:55:37.983
4 2:16.918 +1.149  16:57:54.901
5 2:15.769 17:00:10.670
(153) Voto Gennaro
1 2:21.312 +7.879  16:51:14.018
2 2:20.838 +7.405  16:53:34.856
3 2:14.045 +0.612  16:55:48.901
4 2:13.433 16:58:02.334
5 2:14.464 +1.031  17:00:16.798
(9) De Luca Andrea
1 2:24.399 +5.804  16:51:09.512
2 2:19.638 +1.043  16:53:29.150
3 2:18.595 16:55:47.745
4 2:19.441 +0.846  16:58:07.186
5 2:22.510 +3915  17:00:29.696
(127) Russo Massimo
1 2:23617 +2.949  16:51.07.714
2 2:21.801 +1.133  16:53:29.515
3 2:20.668 16:55:50.183
4 2:23.289 +2.621  16:58:13.472
5 2:27.803 +7.135  17:00:41.275
(223) Rapuano Vincenzo
1 2:24.461 +4.643  16:51:13.505
2 2:25.355 +5537  16:53:38.860
3 2:23.321 +3503  16:56:02.181
4 2:22.401 +2583  16:58:24.582
5 2:19.818 17:00:44.400
(10) Lalli Douglas
1 2:55.987 +32.662  16:51:42.641
2 2:24.084 +0.759  16:54:06.725
3 2:24.917 +1592  16:56:31.642
4 2:23.325 16:58:54.967
5 2:24.529 +1.204  17:01:19.496
(109) Carso Luca
B 224167 | 16:51:11.276
2 2:25.494 +1.327  16:53:36.770
3 2:31.460 +7.293  16:56:08.230
4 2:37.577 +13410  16:58:45.807
5 3:53.607  +1:20.440  17:02:39.414
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Jacopo Lungo Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli
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